[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО СПОРТУ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

	22.04.2015

	№
	133

	О присвоении спортивного разряда

 На основании ходатайств и требований ЕВСК, в целях пропаганды физической культуры среди населения, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в городе Тюмени на 2015-2020», утвержденной распоряжением Администрации города Тюмени от 05.11.2014г. № 822-рк,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить 2 спортивный разряд по ездовому спорту:

1.1. Изотову Александру (ОО «Федерация ездового спорта Тюменской области»).
2. Присвоить 2 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

2.1. Боровкиной Анне (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
2.2. Иванову Кириллу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
3. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивной гимнастике:

3.1. Бачуриной Ольге (ОО «Федерация спортивной гимнастики Тюменской области»);
3.2. Ахтямовой Карине (ОО «Федерация спортивной гимнастики Тюменской области»).
4. Присвоить 2 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

4.1. Шиян Полине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);
4.2. Шиян Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.3. Ермолиной Анне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.4. Ершовой Маргарите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

4.5. Сергеевой Наталье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).

5. Присвоить 2 спортивный разряд по пожарно-прикладному спорту:

5.1. Трифонову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
5.2. Гриновецкому Дмитрию (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
5.3. Морозову Алексею (Главное управление МЧС России по Тюменской области).
6. Присвоить 2 спортивный разряд по рыболовному спорту:

6.1. Спирину Сергею (РОО «Федерация рыболовного спорта Тюменской области»).

7. Присвоить 2 спортивный разряд по шахматам:

7.1. Завгороднему Никите (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

8. Присвоить 2 спортивный разряд по лыжным гонкам:

8.1. Максимову Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.2. Моисеевой Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.3. Панпушкину Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.4. Бариеву Рустэму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.5. Васильченко Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.6. Королюк Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.7. Пульниковой Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.8. Подольникову Александру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.9. Шастову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.10. Коневу Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.11. Грибанову Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
8.12. Лупатовой Анне (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.13. Шевченко Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

8.14. Новоселову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

9. Присвоить 2 спортивный разряд по легкой атлетике:

9.1. Евчук Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

10. Присвоить 2 спортивный разряд по спортивному туризму:

10.1. Карасю Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

10.2. Карасю Анатолию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

10.3. Хузину Рустаму (МАОУ СОШ №13);

10.4. Старцеву Данилу (МАОУ СОШ №13);

10.5. Клименко Илье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»);

10.6. Костиной Ирине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Вероника»).

11. Присвоить 2 спортивный разряд по стрельбе из штатного или табельного оружия вид спорта военно-прикладные виды спорта:

11.1. Петрову Виктору («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

11.2. Гусеву Михаилу («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

11.3. Антропову Юрию («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

11.4. Кузнецову Вячеславу («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

11.5. Полякову Дмитрию («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»).

12. Присвоить 3 спортивный разряд по пулевой стрельбе:

12.1. Мирхасанову Руслану (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
13. Присвоить 3 спортивный разряд по стрельбе из штатного или табельного оружия вид спорта военно-прикладные виды спорта:

13.1. Лабещенкову Олегу («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

13.2. Пилюгину Илье («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»);

13.3. Исмятуллину Рушану («Тюменское высшее военно-инженерное командное училище (Военный институт)»).

14. Присвоить 3 спортивный разряд по айкидо:

14.1. Пасынкову Никите (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.2. Исаеву Денису (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.3. Шабановой Маргарите (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.4. Владимирову Станиславу (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.5. Николаевой Юлии (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.6. Коротаеву Андрею (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.7. Сапову Евгению (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
14.8. Конушину Андрею (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»).
15. Присвоить 3 спортивный разряд по пожарно-прикладному спорту:

15.1. Захарову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);
15.2. Смердову Сергею (Главное управление МЧС России по Тюменской области);

15.3. Полухину Михаилу (Главное управление МЧС России по Тюменской области).
16. Присвоить 3 спортивный разряд по шахматам:

16.1. Нетреба Борису (ООО «Шахматная студия»);

16.2. Кривенцову Владиславу (ООО «Шахматная студия»).

17. Присвоить 3 спортивный разряд по гиревому спорту:

17.1. Колесникову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

18. Присвоить 3 спортивный разряд по фитнес-аэробике:

18.1. Бессоновой Софье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

18.2. Игнатовой Юлии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

19. Присвоить 3 спортивный разряд по лыжным гонкам:

19.1. Вараксину Вячеславу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.2. Лугову Михаилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.3. Андреевой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.4. Глухих Андрею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.5. Иванову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
19.6. Тимофееву Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.7. Жаркову Николаю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.8. Жаркову Василию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

19.9. Таратушкиной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
20. Присвоить 3 спортивный разряд по легкой атлетике:

20.1. Моториной Виктории (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

21. Присвоить 3 спортивный разряд по спортивному туризму:

21.1. Маркевич Дарьяне (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.2. Хромову Даниилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.3. Ванюхину Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.4. Ивановой Марии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.5. Черпакову Даниилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.6. Банных Алексею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.7. Братчикову Павлу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.8. Золотареву Кириллу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.9. Ткачевой Владилене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

21.10. Уразбакиевой Руслане (МАОУ СОШ № 28);

21.11. Крашевской Ирине (МАОУ СОШ №28);

21.12. Показаньеву Никите (МАОУ СОШ №70);

21.13. Макарову Арсению (МАОУ СОШ №70);

21.14. Олейник Александру (МАОУ СОШ №70);

21.15. Быкову Артему (Тюменский строительный университет);

21.16. Козубаеву Нурсултану (Тюменский строительный университет);

21.17. Леусенко Даниилу (МАОУ СОШ №63);

21.18. Ниязову Реналю (МАОУ СОШ №63);

21.19. Лагодюк Никите (МАОУ СОШ №63);

21.20. Шиманских Роману (МАОУ СОШ №63);
21.21. Головенских Альбине (МАОУ СОШ №63);

21.22. Черепанову Александру (МАОУ СОШ №63);

21.23. Шакирову Рафаэлю (МАОУ ДОД ДЮЦ «Гайдаровец»);

21.24. Столбову Константину (МАОУ ДОД ДЮЦ «Гайдаровец»);
21.25. Гавриленко Артему (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
21.26. Варнацкому Александру (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
21.27. Мансурову Ярославу (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
21.28. Нарзиеву Фархаду (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»).
22. Присвоить 1 юношеский разряд по лыжным гонкам:

22.1. Баженову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
22.2. Богословских Анатолию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

22.3. Кусаку Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

22.4. Посохову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
22.5. Чарыкову Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

22.6. Ковязиной Алене (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
22.7. Подкорытову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

22.8. Дерюшеву Евгению (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
22.9. Хананнавой Алине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

22.10. Масловой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

22.11. Боровинской Ольге (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

22.12. Альмухаметову Тимуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

23. Присвоить 1 юношеский разряд по полиатлону:

23.1. Баженову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
23.2. Кусаку Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).

24. Присвоить 1 юношеский разряд по пулевой стрельбе:

24.1. Соболеву Артему (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
24.2. Быкову Константину (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
24.3. Бегеза Владиславу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
24.4. Пелих Дмитрию (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»);
24.5. Дердарян Самвелу (ТООО «Спортивная федерация пулевой и стендовой стрельбы»).
25. Присвоить 1 юношеский разряд по тхэквондо:

25.1. Бурнашеву Максиму (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);
25.2. Песегову Павлу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

25.3. Бучельникову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

26. Присвоить 1 юношеский разряд по айкидо:

26.1. Шаукерову Даулету (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»);
26.2. Сидорову Владимиру (ОО «Тюменская областная федерация айкидо»).
27. Присвоить 1 юношеский разряд по фигурному катанию:

27.1. Поповой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

28. Присвоить 1 юношеский разряд по легкой атлетике:

28.1. Гудковой Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.2. Орловой Наталье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.3. Филиппову Егору (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.4. Фроловой Александре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.5. Ядрышниковой Василисе (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.6. Черкасовой Юлии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.7. Чернушевич Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
28.8. Хасановой Элеоноре (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

28.9. Цуриковой Даине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
29. Присвоить 2 юношеский разряд по шахматам:

29.1. Задубину Даниилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

30. Присвоить 2 юношеский разряд по гиревому спорту:

30.1. Бабаевой Дарье (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

31. Присвоить 2 юношеский разряд по лыжным гонкам:

31.1. Фахрутдиновой Алсу (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
31.2. Селивановой Софии (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
31.3. Гилеву Дмитрию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

31.4. Уланову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
31.5. Плеханову Алексею (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).
32. Присвоить 2 юношеский разряд по полиатлону:

32.1. Фахрутдиновой Алсу (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
32.2. Селивановой Софии (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);

32.3. Богословских Анатолию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).

33. Присвоить 2 юношеский разряд по фигурному катанию:
33.1. Сушко Ксении (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

34. Присвоить 2 юношеский разряд по легкой атлетике:

34.1. Болотовой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.2. Галиахметовой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.3. Тулейкиной Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.4. Мальцевой Анастасии  (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.5. Петриченко Елизавете (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.6. Зеваевой Дане (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.7. Ковалевой Надежде (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.8. Бурыга Глебу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.9. Пестову Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.10. Костылеву Олегу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.11. Котовой Анжелике (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.12. Курышко Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);
34.13. Мусину Руслану (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.14. Кузнецову Ярилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.15. Малхазову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.16. Костылеву Олегу (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

34.17. Мальцевой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

35. Присвоить 2 юношеский разряд по спортивному туризму:

35.1. Васюхичеву Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.2. Быкову Евгению (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.3. Видерникову Виктору (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.4. Фаградян Карену (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.5. Басову Сергею (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
35.6. Амбарян Арутюну (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);

35.7. Ровкину Ивану (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
35.8. Николаеву Данилу (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
35.9. Бахмисову Максиму (ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»);
35.10. Петросян Армену (МАОУ ДОД ДЮЦ «Гайдаровец»);

35.11. Соловицкому Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Гайдаровец»);

35.12. Гусеву Владиславу (МАОУ СОШ №22);

35.13. Хониной Софье (МАОУ СОШ №22);
35.14. Лемберову Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.15. Карась Сергею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.16. Карась Анатолию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.17. Карась Полине (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.18. Ткачевой Владилене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.19. Мининой Анжеле (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.20. Шабановой Валерии (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.21. Суханову Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.22. Федоровой Надежде (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.23. Терещенко Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.24. Кокареву Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.25. Плотникову Алексею (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.26. Плотникову Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.27. Абайдуллину Рамилю (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»);

35.28. Дегтяникову Валерию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).

36. Присвоить 2 юношеский разряд по хоккею:

36.1. Азаренок Максиму (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.2. Асадуллину Артуру (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.3. Бабусенко Ивану (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.4. Бабусенко Никите (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.5. Долову Артему (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.6. Ежикову Кириллу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.7. Зеньковец Данилу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.8. Инченко Виталию (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.9. Решетникову Сергею (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.10. Сиротину Роману (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.11. Собольникову Константину (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.12. Тарасову Андрею (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.13. Чубыкину Игорю (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

36.14. Шумову Вадиму (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).

37. Присвоить 2 юношеский разряд по дзюдо:

37.1. Симанькову Максиму (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

37.2. Васильеву Егору (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»).

38. Присвоить 3 юношеский разряд по полиатлону:

38.1. Посохову Андрею (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»);
38.2. Чарыкову Дмитрию (ГАУ ДОД ТО ОДЮЦ «Аванпост»).
39. Присвоить 3 юношеский разряд по шахматам:

39.1. Бурлянд Вячеславу (ООО «Шахматная студия»);

39.2. Красноперову Ивану (ООО «Шахматная студия»);

39.3. Вечеря Анне (ООО «Шахматная студия»);
39.4. Сунцовой Ариадне (МАУ «Городской шахматный клуб»);

39.5. Таскулину Ахмету (МАУ «Городской шахматный клуб»);

39.6. Петровой Виктории (МАУ «Городской шахматный клуб»);

39.7. Тихомирову Никите (МАУ «Городской шахматный клуб»);

39.8. Кузнецову Ивану (МАУ «Городской шахматный клуб»);
39.9. Абрамову Илье (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.10. Баженову Владиславу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.11. Белькову Степану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.12. Чикишеву Ивану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.13. Касымову Руслану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.14. Кислякову Ивану (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»);

39.15. Супруга Милене (МАОУ ДОД ДЮЦ «Старт»).

40. Присвоить 3 юношеский разряд по фигурному катанию:

40.1. Кайыш Тимуру (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

40.2. Бортвиной Марии (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

41. Присвоить 3 юношеский разряд по гиревому спорту:

41.1. Крутикову Ивану (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).

42. Присвоить 3 юношеский разряд по хоккею:

42.1. Барболинк Дмитрию (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.2. Борн Артему (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.3. Канащук Виктору (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.4. Квятковскому Никите (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.5. Кирееву Артему (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.6. Кисельникову Даниле (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.7. Королеву Ивану (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.8. Лебедеву Данилу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.9. Осинцеву Вячеславу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.10. Пономареву Данилу (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»);

42.11. Токареву Никите (МАОУ ДОД ЦРТДиЮ «Контакт»).

43. Присвоить 3 юношеский разряд по армейскому рукопашному бою:

43.1. Павлову Родиону (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

43.2. Юшкову Максиму (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

43.3. Кувычкину Дмитрию (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

43.4. Егорову Данилу (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»);

43.5. Черепенину Александру (МАОУ ДОД ДЮЦ «Град»).

44. Присвоить 3 юношеский разряд по легкой атлетике:

44.1. Жаворонковой Софье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.2. Ершовой Екатерине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.3. Пустаркову Артему (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.4. Упорову Илье (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.5. Семенову Антону (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.6. Горемыкину Владимиру (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.7. Штоль Никите (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

44.8. Решетниковой Анастасии (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

45. Присвоить 3 юношеский разряд по лыжным гонкам:

45.1. Созонову Игорю (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2);

45.2. Акиншиной Марине (МАОУ ДОД СДЮСШОР №2).

46. Присвоить 3 юношеский разряд по спортивному туризму:

46.1. Зуевой Снежане (МАОУ ДОД ДЮЦ «Авангард»).
47. Присвоить 3 юношеский разряд по тхэквондо:

47.1. Кочеткову Кириллу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);
47.2. Чуркину Данилу (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»);

47.3. Попову Георгию (МАОУ ДОД СДЮСШОР «Прибой»).
И.о.директора департамента

                   А.В. Колычев